
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 63

620131 г. Екатеринбург, ул. Крауля 82/а 
тел. (факс) 8 (343) 242-55-55

ПРИКАЗ
по МАОУ СОШ с углубленным изучением отдельных предметов № 63 

«О проведении РЭ ВсОШ»

№261 от 29.12.2023 г.

В период с 10 января по 29 февраля 2024 года в Свердловской области будет 
проходить региональный этап всероссийской олимпиады школьников по 24 
общеобразовательным предметам.

Руководствуясь письмом МО и МП Свердловской области от 27.12.2023 № 02-01- 
81/18484, Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 №  678, 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 30.10.2023 № 804 «Об 
установлении сроков и графика проведения регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2023/24 учебном году», приказом Министерства образования и молодёжной 
политики Свердловской области от 06.12.2023 № 1380-Д «Об организации и проведении 
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 
2023/2024 учебном году».

Приказываю:

1. Назначить ответственным за проведение РЭ ВсОШ по МАОУ СОШ № 63 заместителя 
директора -  Зырянова А.В.

2. Зырянову А.В.:

S  Сформировать списки участников РЭ ВсОШ;
S  Организацию встречу участников РЭ ВсОШ с директором;
S  Обеспечить оформление документов участников олимпиады;
•S Обеспечить участие в школах подготовки к РЭ ВсОШ.
^  Организовать сопровождение участников олимпиады до мест проведения олимпиады 

и обратно.
У Осуществлять иные управленческие действия, связанные с организацией и 

проведением РЭ ВсОШ по МАОУ СОШ № 63.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 63 ,,, А.В. Леванова

С приказом ознакомлен: Зырянов А.В.


